
Sommer Cup 2017 Dinklage

Recurve

Platz Nr Name Verein Jahr 1. 2. 10' 9' Total

1. 6d Themann, Stefan SSV Dinklage 1981 284 283 34 19 567

2. 4b Lüers, Harald HSV Bevern 1978 266 265 23 17 531

3. 3b Grote, Josef SuS Schwichteler 1966 269 260 16 28 529

4. 1a Vossmann, Sara SSV Dinklage 1999 245 267 16 18 512

5. 10c Buchholz, Jonas SV Stoppelmarkt 2005 239 263 16 13 502

6. 3c Fehlauer, Olaf SV Halsbek 1970 240 253 10 16 493

7. 4d Kathmann, Matthias HSV Bevern 1969 248 238 14 15 486

8. 5a Wielenberg, Peter BSV Bösel 1956 240 240 9 15 480

9. 8a Kleinelanghorst, Merle SSV Dinklage 2003 239 232 6 15 471

10. 8b Blömer, Lasse HSV Bevern 2003 244 225 9 12 469

11. 6a Burhorst, Enno SSV Dinklage 1971 237 232 4 23 469

12. 3d Kohake, Ludger SSV Dinklage 1969 224 232 6 17 456

13. 4a kl. Bornhorst, Michelle SSV Dinklage 1999 235 216 5 16 451

14. 3a kl. Bornhorst, Reinhold SSV Dinklage 1967 235 214 5 15 449

15. 5b Wehrt, Wilhelm SSC Artland 1950 194 254 11 18 448

16. 2c Büschelmann, Marion SV Stoppelmarkt 1969 236 208 6 12 444

17. 7c Ostendorf, Judith HSV Bevern 2000 228 215 4 12 443

18. 8c Büschelmann, Niklas SV Stoppelmarkt 2004 223 210 5 12 433

19. 4c Tapken, Silke SuS Schwichteler 1985 186 222 4 11 408

20. 5c Buchholz, Lars SV Stoppelmarkt 1976 216 186 4 11 402

21. 9a Kleinelanghorst, Fynn SSV Dinklage 2007 202 189 5 10 391

22. 1d Moormann, Steffen SSV Dinklage 1999 185 192 7 8 377

23. 10a Nieberding, Leon SSV Dinklage 2005 156 174 2 4 330

24. 7b Tiemann, Thorben SSV Dinklage 2002 150 179 2 3 329

25. 1c Buchholz, Birgit SV Stoppelmarkt 1975 142 135 2 2 277

26. 2a Potratz, Rebecca SV Stoppelmarkt 1992 83 53 2 1 136

06.08.2017



Sommer Cup 2017 Dinklage

Compound

Platz Nr Name Verein Jahr 1. 2. 10' 9' Total

1. 13c Wille, Frederick SSC Artland 2000 294 297 51 9 591

12a Deters, Bernd SuS Schwichteler 1963 298 293 51 9 591

3. 12b Burwinkel, Matthias SSV Dinklage 1965 294 295 49 11 589

4. 13b Meyer, Wilfried HSV Bevern 1968 290 285 37 21 575

5. 11c Klein, Heiko SuS Schwichteler 1976 285 284 32 25 569

6. 11b Rollmann, Joel SSC Artland 2000 275 283 24 30 558

7. 11d Dierkes, Michael HSV Bevern 1989 278 276 24 27 554

8. 11a Tapken, Sebastian SuS Schwichteler 1984 276 275 28 23 551

06.08.2017



Sommer Cup 2017 Dinklage

Blankbogen

Platz Nr Name Verein Jahr 1. 2. 10' 9' Total

1. 6c Bothe, Paul HSV Bevern 1960 212 173 4 6 385

06.08.2017



Sommer Cup 2017 Dinklage

Recurve 06.08.2017

Finalschießen

Viertelfinale Halbfinale Ergebnis

1. Themann, Stefan

2. Lüers, Harald

Themann, Stefan 3. Vossmann, Sara

SSV Dinklage 4. Grote, Josef

Wielenberg, Peter

BSV Bösel Themann, Stefan

SSV Dinklage

Vossmann, Sara Finale um Platz 1

Vossmann, Sara SSV Dinklage Themann, Stefan

SSV Dinklage SSV Dinklage

Buchholz, Jonas Lüers, Harald

SV Stoppelmarkt HSV Bevern

Finale um Platz 3

Lüers, Harald Vossmann, Sara

HSV Bevern SSV Dinklage
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Sommer Cup 2017 Dinklage

Compound 06.08.2017

Finalschießen

Viertelfinale Halbfinale Ergebnis

1. Wille, Frederick

2. Burwinkel, Matthias

Wille, Frederick 3. Deters, Bernd

SSC Artland 4. Klein, Heiko

Tapken, Sebastian

SuS Schwichteler Wille, Frederick

SSC Artland

Klein, Heiko Finale um Platz 1

Meyer, Wilfried SuS Schwichteler Wille, Frederick

HSV Bevern SSC Artland

Klein, Heiko Burwinkel, Matthias

SuS Schwichteler SSV Dinklage

Finale um Platz 3

Deters, Bernd Klein, Heiko

SuS Schwichteler SuS Schwichteler

Dierkes, Michael Deters, Bernd

HSV Bevern Deters, Bernd SuS Schwichteler

SuS Schwichteler

Burwinkel, Matthias

Burwinkel, Matthias SSV Dinklage

SSV Dinklage
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SSC Artland

SSC Artland
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SuS Schwichteler

SuS Schwichteler
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Gesamtergebnis Summer Cup 2017 Bevern / Dinklage
Recurve

Platz Name Verein Jahr 1. 2. 3. 4. 10' 9' Total

1. Themann, Stefan SSV Dinklage 1981 283 279 284 283 63 44 1129

2. Lüers, Harald HSV Bevern 1978 268 264 266 265 38 45 1063

3. Grote, Josef SUS Schwichteler 1966 268 265 269 260 37 51 1062

4. Vossmann, Sara SSV Dinklage 1999 247 246 245 267 24 40 1005

5. Buchholz, Jonas SV Stoppelmarkt 2005 239 246 239 263 20 31 987

6. Wehrt, Wilhelm SSC Artland 1950 253 262 194 254 26 35 963

7. Fehlauer, Olaf SV Halsbek 1970 222 246 240 253 19 33 961

8. Wielenberg, Peter BSV Bösel 1956 250 224 240 240 13 34 954

9. kl. Bornhorst, Reinhold SSV Dinklage 1967 222 234 235 214 11 26 905

10. Blömer, Lasse HSV Bevern 2003 218 213 244 225 11 16 900

11. Burhorst, Enno SSV Dinklage 1971 216 209 237 232 9 31 894

12. Kohake, Ludger SSV Dinklage 1969 204 225 224 232 11 23 885

13. Büschelmann, Niklas SV Stoppelmarkt 2004 244 207 223 210 10 19 884

14. kl. Bornhorst, Michelle SSV Dinklage 1999 221 211 235 216 16 29 883

15. Büschelmann, Marion SV Stoppelmarkt 1969 221 217 236 208 17 25 882

16. Buchholz, Lars SV Stoppelmarkt 1976 247 229 216 186 11 34 878

17. Nieberding, Leon SSV Dinklage 2005 210 187 156 174 4 12 727

18. Buchholz, Birgit SV Stoppelmarkt 1975 134 151 142 135 4 6 562

19. Tapken, Andreas BV Essen 0 264 260 14 30 524

20. Roberg, Lukas HSV Bevern 2000 252 259 11 22 511

21. Immen, Heike SSC Artland 1967 258 252 13 20 510

22. v. Höven, Josef HSV Bevern 1969 258 238 11 22 496

23. Döbbeler, Clemens SSG Löningen 0 238 257 10 20 495

24. Schnieder, Ulli HSV Bevern 1974 241 247 5 14 488

25. Kathmann, Matthias HSV Bevern 1969 248 238 14 15 486

26. Uhlenberg, Günther BSV Bösel 1967 244 230 11 18 474

27. Kleinelanghorst, Merle SSV Dinklage 2003 239 232 6 15 471

28. Lubisch, Levin SV Halsbek 2007 220 239 7 12 459

29. Ostendorf, Judith HSV Bevern 2000 228 215 4 12 443

30. Fehlauer, Jan-Maris SV Halsbek 2005 222 212 4 9 434

31. Wilking, Tina HSV Bevern 2005 208 210 6 7 418

32. Tapken, Silke SuS Schwichteler 1985 186 222 4 11 408

33. Jakobs, Lisa-Marie SUS Schwichteler 2003 195 206 2 5 401

34. Kleinelanghorst, Fynn SSV Dinklage 2007 202 189 5 10 391

35. Kania, Michael SV Stoppelmarkt 1968 173 210 2 10 383

36. Wehry, Matthis SSV Dinklage 2005 180 203 2 5 383

37. Moormann, Steffen SSV Dinklage 1999 185 192 7 8 377

38. Bremer, Sven BSV Bösel 1978 189 182 4 6 371

39. Dierkes, Jürgen HSV Bevern 1990 177 191 2 3 368

40. Schumacher, Vanessa SV Stoppelmarkt 1974 167 176 5 12 343

41. Tiemann, Thorben SSV Dinklage 2002 150 179 2 3 329

42. Potratz, Rebecca SV Stoppelmarkt 1992 86 98 83 53 4 2 320

43. Emke, Moritz SSV Dinklage 1999 137 155 0 9 292

44. Jakobs, Matthias SUS Schwichteler 1975 133 120 1 6 253

Bevern Dinklage



Gesamtergebnis Summer Cup 2017 Bevern / Dinklage
Compound

Platz Name Verein Jahr 1. 2. 3. 4. 10' 9' Total

1. Deters, Bernd SuS Schwichteler 1963 298 295 298 293 104 16 1184

2. Wille, Frederick SSC Artland 2000 293 294 294 297 98 22 1178

3. Burwinkel, Matthias SSV Dinklage 1965 292 293 294 295 94 26 1174

4. Meyer, Wilfried HSV Bevern 1968 284 296 290 285 80 35 1155

5. Klein, Heiko SuS Schwichteler 1976 282 285 285 284 65 47 1136

6. Rollmann, Joel SSC Artland 2000 284 287 275 283 60 49 1129

7. Dierkes, Michael HSV Bevern 1989 285 282 278 276 53 54 1121

8. Tapken, Sebastian SUS Schwichteler 1984 276 273 276 275 49 48 1100

9. Lubisch, Sascha Halsbek 0 295 287 44 13 582

10. Schulz, Torben Tell Scheps 0 286 288 34 26 574

11. Mecklenborg, Klaus Hahn 0 286 276 29 27 562

12. Knoop, Sebastian Tell Scheps 0 278 278 27 24 556

13. Schnieder, Cindy HSV Bevern 1976 199 249 9 16 448

Bevern Dinklage



Gesamtergebnis Summer Cup 2017 Bevern / Dinklage
Blankbogen

Platz Name Verein Jahr 1. 2. 3. 4. 10' 9' Total

1. Bothe, Paul HSV Bevern 1960 197 187 212 173 6 20 769

2. Möller, Robert HSV Bevern 1970 234 229 5 16 463

3. Wehry, Jens SSV Dinklage 1971 180 159 3 5 339

4. Lüers, Norbert HSV Bevern 1981 148 97 2 8 245

Bevern Dinklage


